函轉教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「109-110年山野教育推廣實施計畫」

作者是 教務組長 -

主旨： 函轉教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「109-110年山野教育推廣實施計畫」，將於110年1月辦理教師研習之活動一案，請查照。

說明：

一、 依據國立臺灣師範大學109年12月8日師大公領字第1091032926號函辦理。

二、 旨揭研習課程業已於「全國教師在職進修網」公告，請有意參加之教師於前述網站報名，場次資訊如下:

(一) 教育部體育署110年度山野教育培訓種子教師研習初階室內課（第一梯）：

１、 時間: 110年1月5日(星期二) 8：30至17：00。

２、 地點: 彰化縣彰化市中山國小 火欽館(彰化縣彰化市中山路二段678號)。

３、 課程代碼: 2987340。

４、 報名日期：簡章內誤植為即日起至110年1月24日，正確日期應為即日起至109年12月24日(星期四)24時。

(二) 教育部體育署110年度山野教育培訓種子教師研習初階戶外課（第一梯_合歡山）：

１、 時間:110年1月8日（星期五）至1月10日（星期日）。

 1 / 2

函轉教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「109-110年山野教育推廣實施計畫」

作者是 教務組長 -

２、 地點:彰化縣中山國小(彰化縣彰化市中山路二段678號)、南投縣仁愛鄉合歡山山區。

３、 課程代碼:2987344。

(三) 教育部體育署110年度山野教育培訓種子教師研習進階戶外課（第一梯）：

１、 時間: 110年1月31日(星期日)至2月4日(星期四)。

２、 地點: 宜蘭縣大同鄉舊太平神社與嘉平林道沿線。

３、 課程代碼: 2987345。

三、 研習課程詳細資訊，請參閱附件。

四、 本局同意本案參加人員於課務自理不支代課鐘點費之原則下核予公(差)假登記。

五、 如有研習課程相關疑問，請洽本案承辦人蘇威丞先生、葉孟學先生，連絡電話:02-7749-1876。

 2 / 2